Navoiyning ijodida

diniy ilmlarga, xususan, hadis ilmiga bo'lgan ehtirom va diqqat alohida o'rin tutadi.

Uning "Arbain" (shuningdek, "Chil hadis" yoki "Qirq hadis" nomi bilan ham ma'lum) asari

hajm jihatidan kichik bo'lsa-da, ma'naviy va adabiy qimmati jihatidan benihoya ulug'dir. Ushbu

asar 886 hijriy yilda (milodiy 1481/1482) Payg'ambarimiz Muhammad (s.a.v.)ning qirqta sahih

hadisi asosida yaratilgan.

"Arbain" an'anasi Islom-Sharq adabiyotida uzoq tarixga ega bo'lib, u Payg'ambarimiz

hadislaridan qirqtasini jamlab, ularni sharhlashga qaratilgan. Navoiy ushbu an'anani o'z ustodi